

Договор
№ 167-СОУТ
от 26.06.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Солдатенков К.Г.
(фамилия, инициалы)

«10» 11 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 154389)

В

Ульяновское муниципальном унитарном
предприятие «Городская теплосеть»

(полное наименование работодателя)

432071, Ульяновская область, г. Ульяновск, пер. Молочный, 11/27а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7303026603

(ИНН работодателя)

732504001

(КПП работодателя)

1027301171380

(ОГРН работодателя)

40.30.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Макурина С.Н.

(Ф.И.О.)

до 11.10
(дата)

(подпись)

Александрова Н.А.

(Ф.И.О.)

до 11.10
(дата)

(подпись)

Урослова Н.Н.

(Ф.И.О.)

до 11.10
(дата)

(подпись)

Сурчилова А.Н.

до 11.10
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие «Городская теплотосеть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Резidualный дополнительный опасный фактор (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Котельная "Патронный завод"																								
20261.01	Оператор котельной 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20261.02	Оператор котельной 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20261.03	Аппаратчик химводочистки 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
Солдатенков К.Г. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела _____ (подпись) _____ (дата)
Макурина С.Н. (Ф.И.О.)

Начальник планово-экономического отдела
Дела _____ (подпись) _____ (дата)
Александрова Н.А. (Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (дата)
Урлова Н.Н. (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (дата)
Сурчилова А.Н. (Ф.И.О.)

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (дата)
Парамонов М.А. (Ф.И.О.)

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Румянцева Н.В. (Ф.И.О.)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Хорушкин Александр Николаевич (Ф.И.О.) _____ (дата)
28.10.2020

4451 (№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие «Городская теплосеть»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Котельная "Патронный завод"	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			
АУП	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) _____
Главный инженер _____
(должность) Солдатенков К.Г.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) _____
Начальник юридического отдела _____
(должность) Макурина С.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Начальник планово-экономического от-

(подпись) _____
дела _____
(должность) Александрова Н.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись) _____
(должность) Урослова Н.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) _____
(должность) Сурчилова А.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Начальник службы охраны труда и про-

(подпись) _____
мышленной безопасности _____
(должность) Парамонов М.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись) _____
(должность) Румянцева Н.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) _____
4451 _____
(№ в реестре экспертов) Хорушкин Александр Николаевич
(Ф.И.О.) _____
28.10.2020
(дата)

Договор
№ 112-СОУТ
от 18.05.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Солдатенков К.Г.
(фамилия, инициалы)

« 14 » _____ 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 131777)

В

**Ульяновское муниципальном унитарном
предприятие «Городская теплосеть»**

(полное наименование работодателя)

432071, Ульяновская область, г. Ульяновск, пер. Молочный, 11/27а; г. Улья-
новск, ул. Локомотивная, д. 17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7303026603

(ИНН работодателя)

732501001

(КПП работодателя)

1027301171380

(ОГРН работодателя)

40.30.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Макурина С.Н. (Ф.И.О.)	10.11.20 (дата)
 (подпись)	Александрова Н.А. (Ф.И.О.)	10.11.20 (дата)
 (подпись)	Урослова Н.Н. (Ф.И.О.)	10.11.20 (дата)
 (подпись)	Сурчилова А.Н. (Ф.И.О.)	10.11.20 (дата)
 (подпись)	Парамонов М.А. (Ф.И.О.)	10.11.20 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие «Городская теплосеть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранговая должность/категория/класс/подкласс	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Котельная Моторного завода																								
20262.01	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20262.02	Дежурный слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие «Городская теплосеть»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Котельная Моторного завода	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)
 Главный инженер _____
(подпись)
 Солдатенков К.Г.
(Ф.И.О.)
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)
 Начальник юридического отдела _____
(подпись)
 Макурина С.Н.
(Ф.И.О.)
(дата)

(должность)
 Начальник планово-экономического отдела _____
(подпись)
 Александрова Н.А.
(Ф.И.О.)
(дата)

(должность)
 Начальник отдела кадров _____
(подпись)
 Урослова Н.Н.
(Ф.И.О.)
(дата)

(должность)
 Председатель профсоюзного комитета _____
(подпись)
 Сурчилова А.Н.
(Ф.И.О.)
(дата)

(должность)
 Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности _____
(подпись)
 Парамонов М.А.
(Ф.И.О.)
(дата)

(должность)
 Ведущий специалист по охране труда _____
(подпись)
 Румянцева Н.В.
(Ф.И.О.)
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
 4451 _____
(подпись)
 Хорушкин Александр Николаевич
(Ф.И.О.)
 28.10.2020
(дата)